АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОПАТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Лопатино
от 05.02.2018г                                                                   	№ 16а

«Об установлении норматива стоимости жилья
 1 квадратного метра общей площади
по Лопатинскому сельскому поселению
Татарского района Новосибирской области»

   В целях обеспечения в 2018 году выполнения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г № 1050,  подпрограммы «Жильё для молодежи», а также для осуществления  мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 26.02.2015 № 69 – п «О государственной программе Новосибирской области «Устойчивое развитие сельских территорий в Новосибирской области на 2015 – 2017 годы и на период до 2020 года, администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив одного квадратного метра общей площади жилья на 1 кв.м Лопатинского сельсовета в размере 23140,00 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте  администрации в сети Интернет и в газете «Лопатинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                                     Л.К. Пономарева